Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid  (PR 445),  Km 380  -  Fone (43) 3371-4000  PABX  -  Fax 3328-4440  - Caixa Postal 6001  -  C  EP 86051-980  -    www.uel.br

Hospital Universitário / Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - V. Operária - Fone (43) 3371-2000  PABX - Fax 3337-7495 -  CEP 86038-350  -  www.hu.uel.br

 LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO – CONVITE

O Hospital Universitário de Londrina-HU, em atendimento a Lei Estadual 15.608/2007, artigo
31, torna público aos interessados que estarão disponíveis no site de licitações da UEL as
inscrições para a participação em licitações na Modalidade Convite, cujo(s) objeto(s), dia(s)
e horário(s) são os fixado(s) a seguir:

CONVITE Nº. 010/2023–HU

E. PROTOCOLO Nº 20.655.046-5/2023

OBJETO: A Contratação de empresa para execução sob regime de empreitada por preço
global, serviço de reforço metálico para laje de cobertura da capela do Hospital Universitário
de Londrina.
PRAZO: Os envelopes 1 e 2 de (Proposta de Preços e Habilitação) respectivamente, deverão
ser entregues na Divisão de Material do Hospital Universitário,  até às  17h00 do dia 22 de
agosto de 2023. DATA DE ABERTURA: 23 de agosto de 2023, às 09h00.
PREÇO MÁXIMO: R$ 86.333,33

Londrina, 11 de agosto de 2023.

Enfª. Drª Vivian Biazon El Redá Feijó
Diretora Superintendente